
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 5,3 C M 2 6 78
2 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,9 C M 2 9 79
3 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 9,3 9,4 J M 2 10 86
4 GC59152564 BARBEITO LOPEZ, MANUEL 9,4 9,5 C M 2 10 89
5 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 25,1 21,4 I M 4 28 91
6 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,8 16,9 A F 3 18 100
7 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,6 7,7 C M 2 8 101
8 GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 26,5 I M 5 30 106
9 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 24,8 24,9 I M 5 28 117

10 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15,1 C M 3 17 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 25,1 21,4 I M 4 28 63
2 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,9 C M 2 9 70
3 GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 5,3 C M 2 6 72
4 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 9,3 9,4 J M 2 10 76

GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 26,5 I M 5 30 76
6 GC59152564 BARBEITO LOPEZ, MANUEL 9,4 9,5 C M 2 10 79
7 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,8 16,9 A F 3 18 82
8 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 24,8 24,9 I M 5 28 89
9 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,6 7,7 C M 2 8 93

10 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15,1 C M 3 17 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC53893602 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 25,7 B M 5 10 45
2 GC54168637 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE 25,7 25,3 B M 6 10 47
3 GC01818429 GUTIERREZ GARCIA, MARTIN 48 B M 6 21 53
4 GC02814992 ULLOA  MORENO, INES 35,1 B F 6 18 55
5 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 45 B F 6 24 66
6 GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 48 B M 6 21 70
7 GC55901848 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO 46 B M 6 20 71
8 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 48 B M 6 21 81
9 GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 48 B M 6 21 87

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01818429 GUTIERREZ GARCIA, MARTIN 48 B M 6 21 32
2 GC53893602 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 25,7 B M 5 10 35
3 GC54168637 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE 25,7 25,3 B M 6 10 37

GC02814992 ULLOA  MORENO, INES 35,1 B F 6 18 37
5 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 45 B F 6 24 42
6 GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 48 B M 6 21 49
7 GC55901848 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO 46 B M 6 20 51
8 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 48 B M 6 21 60
9 GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 48 B M 6 21 66

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01909676 COSTAS SANCHEZ, CARLOS NICOLAS 48 B M 6 21 38
2 GC02891923 ULLOA MORENO, LUCIA 48 B F 6 25 44
3 GC01000014 OZORES CARRANZA, MIGUEL 48 B M 6 21 45
4 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 48 B M 6 21 46
5 GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 48 B F 6 25 49

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01933984 POSADA CUENCA, PABLO 48 B M 6 21 30
GC01926360 MIELGO MUÑOZ, JUAN 48 B M 6 21 30

3 GC01933877 FERNANDEZ PEREIRO, JAVIER 48 B M 6 21 33
GC01000005 GONZALEZ ESTEVEZ, BRUNO 48 B M 6 21 36

4 GC01926418 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO 48 B M 6 21 38
6 GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 48 B F 6 25 N.P

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 4 HOYOS
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CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 6 HOYOS - ASC: 0


